



Skaarup Nielsen A/S

Hovedvejen 2
4733 Tappernøje
CVR-nr. 31162580

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.08.2020

Anders Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaarup Nielsen A/S
Hovedvejen 2
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 31162580
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anders Christian Nielsen, formand
Thomas Grothe Petersen
Uffe Skaarup Nielsen

Direktion

Thomas Grothe Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et underskud efter skat på 436 t.kr. mod et overskud sidste år på 35 t.kr., hvorfor ledelsen finder udviklingen utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 1.260 t.kr. mod 1.696 t.kr. sidste år.

Underskuddet skyldes et dårligt 1. halvår af 2019, hvor en række opgaver blev udskudt til 2. halvår. Derudover var 2019 præget af at de vundne opgaver primært var mindre opgaver end der kunne ønskes i forhold til at etablere den mest hensigtsmæssige opgaveafvikling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020. Ordreindgangen har været god, og der forventes derfor en væsentlig stigning i selskabets aktivitet samt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.676.659	4.516.109
Personaleomkostninger	1	(3.926.593)	(4.137.526)
Af- og nedskrivninger	2	(196.563)	(216.070)
Driftsresultat		(446.497)	162.513
Andre finansielle indtægter		23	0
Andre finansielle omkostninger		(109.805)	(115.671)
Resultat før skat		(556.279)	46.842
Skat af årets resultat	3	120.759	(11.881)
Årets resultat		(435.520)	34.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(435.520)	34.961
Resultatdisponering		(435.520)	34.961

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		658.560	855.123
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	658.560	855.123
Deposita		135.000	135.000
Finansielle aktiver	5	135.000	135.000
Anlægsaktiver		793.560	990.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.302.589	2.123.524
Igangværende arbejder for fremmed regning		126.625	652.473
Udskudt skat		4.090	0
Andre tilgodehavender		74.722	300.953
Tilgodehavende selskabsskat		56.000	22.520
Tilgodehavender		2.564.026	3.099.470
Likvide beholdninger		849	849
Omsætningsaktiver		2.564.875	3.100.319
Aktiver		3.358.435	4.090.442

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		510.147	945.667
Egenkapital		1.260.147	1.695.667
Udskudt skat		0	116.669
Hensatte forpligtelser		0	116.669
Anden gæld		59.898	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	59.898	0
Bankgæld		516.509	323.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		811.737	882.695
Gæld til associerede virksomheder		0	212.850
Anden gæld		710.144	858.689
Kortfristede gældsforpligtelser		2.038.390	2.278.106
Gældsforpligtelser		2.098.288	2.278.106
Passiver		3.358.435	4.090.442
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	945.667	1.695.667
Årets resultat	0	(435.520)	(435.520)
Egenkapital ultimo	750.000	510.147	1.260.147

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.332.963	3.613.242
Pensioner	278.559	277.339
Andre omkostninger til social sikring	265.210	208.288
Andre personaleomkostninger	49.861	38.657
	3.926.593	4.137.526
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	196.563	216.070
	196.563	216.070

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	23.480
Ændring af udskudt skat	(120.759)	(11.599)
	(120.759)	11.881

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.473.192	56.454
Kostpris ultimo	2.473.192	56.454
Af- og nedskrivninger primo	(1.618.069)	(56.454)
Årets afskrivninger	(196.563)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.814.632)	(56.454)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	658.560	0

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	135.000
Kostpris ultimo	135.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	59.898
	59.898

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.020.000	1.020.000

8 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	2.219.000	2.971.000
Eventualforpligtelser i alt	2.219.000	2.971.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i anlægget RT-SC Kompactor.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør 28 t.kr.
